SERVIDORS, GESTIÓ D’INCIDENCIES I SERVEI DE COPIES DE SEGURETAT PER A L’ANY 2023 a aquella 

oferta amb la millor relació qualitat-preu corresponent a la societat GESTION EXTERNA DE APLICACIONES S.A, 
amb núm. de CIF A63507222, per un import de QUARANTA-VUIT MIL NOUCENTS EUROS (48.900 €), IVA exclòs, i 
un import de DEU MIL DOS-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS (10.269 €) corresponent a l’IVA, amb un termini 
d’execució d’1 any. AUTORITZAR la despesa de 48.900 (IVA exclòs), un import de 10.269 €; en total de 59.169 €, 
IVA inclòs. NOTIFICAR l’adjudicació a l’adjudicatari als efectes procedents; FORMALITZAR el contracte